07/02/2025………………………………………………………………32.049,89 € 
- Frais de poursuite au 10/10/2024……………………………………62,85 € 
- Intérêts au taux conventionnel postérieurs au

07/02/2025………………………………………………………………….MEMOIRE 
- Autres sommes…………………………………………………………….MEMOIRE 

TOTAL  …………………………………………………………………………………134.223,59 € 
Arrêté au 07/02/2025 

(cent trente-quatre mille deux-cent-vingt-trois euros et cinquante-neuf 
centimes) 

Plus le coût du commandement et tous frais conséquents faits ou à 
faire, susceptibles d'être avancés par le créancier pour le 
recouvrement de sa créance et la conservation de son gage et sous 
réserve et sans préjudice de tous autres dus, droits et actions, des